.@
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 226, DE 17 DE FEVTREIRO DE 2021.

EXOI\{ERA ANA ESTER DUTRA
FERREIRA - CHEFE DE SETOR _ CC3 -
DA SECRETARIA MUMCIPAL DE

EDUCAÇÃo n DEsPoRTo.

o PREFETTO MtÀiIcrPAL DE ücuARÃo, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n" 048/2A21 enviado pelo Gabinete do

Sr. Prefeito Municipal;

RE§OLVE:

Art 10. Exonerar a Sra. Ana Ester Dutra Ferreira do cargo de Chefe de

Setor - CC3, mafficula no 56605-5, da Secretaria Municipal de Educação e Desporto, no

dia 15 de fevereiro de202l.

Art.zo. Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezessete (17) dias do mês de

fevereiro do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Gonzalez

Registre-se e publique-se